
IVS 100/40
Základní model v naší prvotřídní řadě průmyslových vysavačů: IVS 100/40 se 4kanálovým ventilátorem s bočním kanálem,

hvězdicovým filtrem schváleným M a horizontální třepačkou s mechanickou převodovkou.

Číslo produktu 1.573-620.0

■   Antistatické vybavení
■   Mimořádně velká plocha filtru
■   Pólová zástrčka

Technické údaje

EAN kód 4054278238463

Druh proudu Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Množství vzduchu l/s / m³/h 138 / 500

Podtlak mbar / kPa 175 / 17,5

Objem nádrže l 100

Materiál nádrže Ušlechtilá ocel

Příkon kW 4,2

Typ vysávání Elektrický

Filtrační plocha m² 2,2

Jmenovitá šířka přípojky DN 70

Jmenovitá šířka příslušenství DN 70 / DN 50

Hladina hluku dB(A) 75

Hmotnost bez příslušenství kg 130

Hmotnost včetně obalu kg 142,8

Rozměry (D × Š × V) mm 1202 × 771 × 1470

Vybavení

Příslušenství v objemu dodávky ne

Vyprazdňování zásobníku Odnímatelný podvozek

 Obsaženo v objemu dodávky.     

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Komfortní manipulace s přístrojem

■ Hák na hadici a uložení příslušenství zabezpečují

nářadí na dosah a jeho řádné uložení.

■ Integrovaný hák na kabel pro bezpečné uložení

kabelu.

■ Všechny háky lze pomocí zacvakávacího

systému zavěsit libovolně na stroj.

Komfortní mechanika odnímání nádoby

■ Jednoduché a časově úsporné vyndávání nádoby

přímo za držadlo.

■ Praktické držadlo nádoby slouží pro uchopění při

přepravě na místo vyprázdnění.

■ Velká průmyslová kola umožňují maximální

mobilitu i na nerovné podlaze a při těžké náplni.

Horizontální obsluha čištění filtru

■ Držadlo pro manuální čištění filtru leží v

příjemné výšce a umožňuje komfortní práci.

■ Nezávisle na vynaložené síle uživatele se

převodovka postará o vždy stejné výsledky

čištění

■ Delší doba životnosti filtru díky častějšímu

čištění filtru a dávkovanému přenosu síly na

filtr.

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Číslo
produktu

VYPRAZDŇOVÁNÍ PODPĚR

Jednorázové tašky

Pytle na nečistoty, PE, 60-100 l, 20 ks 1 6.904-348.0 Odpadkové pytle z PE pro vyprazdňování nádob s nízkým obsahem prachu. 

Vyprázdňovací pytel PE Ø 460 mm 120 l 2 6.907-646.0 

Ostatní vyprazdňovací pomůcky

Likvidační systém Longopac 3 2.013-092.0 

ADAPTÉRY / REDUKCE / DISTRIBUTORY

Adapter Accessory

Adapter DN50/DN51 4 9.989-603.0 Ocelový adaptér pro připojení DN 50 na DN 51. Elektrovodivý. 

Adapter DN51/DN50 5 9.989-601.0 

Adapter DN50/DN61 6 9.989-602.0 Ocelový adaptér pro připojení DN 50 na DN 61. Elektrovodivý. 

Adapter DN61/DN50 7 9.989-604.0 Ocelový adaptér pro připojení DN 61 až DN 50. Elektrovodivý. 

Redukce

Redukce DN 70/DN 50 (SBG) 8 9.977-772.0 

Redukce DN70/DN40 9 9.989-690.0 Elektrovodivý reduktor z oceli pro redukci z DN 70 na DN 40. 

Redukce DN 50 / DN 40 (SBG) 10 9.981-231.0 Redukce z DN 50 na DN 40. Materiál: Ocel. Elektrovodivé. 

Expandery

Rozšíření DN50 na DN70 11 9.981-921.0 Redukce z vnějšího kuželu DN 50 na vnitřní kužel DN 70. Materiál: Ocel. Elektrovodivé. 

Distributor

Distributor DN70/DN50/DN50 12 9.989-611.0 Elektrovodivá armatura, DN 70 / DN 50 / DN 50. 

HADICE

PVC

Hadice PVC DN50 3 m 13 9.989-615.0 Elektrovodivá hadice z PVC, DN 50. Odolná vůči teplotám do 85 ° C. Délka: 3 m. 

Hadice PVC DN50 5 m 14 9.989-616.0 Elektrovodivá hadice z PVC, DN 50. Odolná vůči teplotám do 85 ° C. Délka: 5 m. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

1 2 3 4–7 8–9, 11 10 12

13–14, 16–17



Číslo
produktu

HADICE

PVC

Hadice bez připojení PVC DN50 15 m 15 9.989-634.0 Hadice z PVC bez vodovodního adaptéru, DN 50. Elektrovodivá a teplotně odolná do 85 ° C. Délka:
15 m.



Hadice PVC DN70 3 m 16 9.989-635.0 Elektrovodivá PVC hadice, DN 70. Teplotně odolná až do 85 ° C. Délka: 3 m. 

Hadice PVC DN70 5 m 17 9.989-643.0 Hadice z PVC, DN 70. Teplotně odolná do 85 ° C a elektricky vodivá. Délka: 5 m. 

Hadice bez připojení PVC DN70 15 m 18 9.989-636.0 Hadice z PVC bez vodovodního adaptéru, DN 70. Elektrovodivá a teplotní odolnost do 85 ° C. Délka:
15 m.



EVA

Prodlužovací hadice EVA el. DN52 3m 19 9.988-090.0 Elektrovodivá hadice s NW50. Vhodné pro teploty do 65 ° C. Délka: 3 m. 

Prodlužovací hadice PVC el. DN52 5m 20 9.988-091.0 Elektricky vodivá hadice s NW50. Vhodné pro teploty do 65 ° C. Délka: 3 m. 

Hadice bez připojení EVA DN50 15 m 21 9.989-631.0 Hadice EVA bez adaptéru na kohoutek, DN 50. Elektrovodivé a teplotně odolné do 65 ° C. Délka: 15
m.



Hadice EVA DN70 3 m 22 9.989-613.0 Elektrovodivá EVA hadice, DN 70. Teplotně odolná do 65 ° C. Délka: 3 m. 

Hadice EVA DN70 5 m 23 9.989-624.0 Elektrovodivá EVA hadice, DN 70. Teplotně odolná do 65 ° C. Délka: 5 m. 

Hadice bez připojení EVA DN70 15 m 24 9.989-632.0 Hadice EVA bez adaptéru na kohoutek, DN 70. Elektrovodivý a teplotně odolný do 65 ° C. Délka: 15
m.



ME

Sada pro připojení hadice DN50 25 9.989-628.0 Sada pro připojení více hadic, DN 50. 

Sada pro připojení hadice DN70 26 9.989-629.0 Souprava pro připojení více hadic, DN 70. 

PU

Hadice PU DN50 3 m 27 9.989-619.0 Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 50. Vhodné pro abrazivní sací média a odolné
vůči teplotě do 80 ° C. Délka: 3 m.



Hadice PU DN50 5 m 28 9.989-620.0 Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 50. Vhodné pro abrazivní sací média a odolné
vůči teplotě do 80 ° C. Délka: 5 m.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

15, 18 13–14, 16–17 19–20, 22–23 21, 24 25–26 27–28, 30–31



Číslo
produktu

HADICE

PU

Hadice bez připojení PU DN50 15 m 29 9.989-638.0 Hadice z PU bez vodovodního adaptéru, DN 50. Elektrovodivý a teplotně odolný do 80 ° C. Délka:
15 m.



Hadice PU DN70 3 m 30 9.989-644.0 Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 70. Teplotně odolná do 80 ° C, vhodná pro
abrazivní sací média. Délka: 3 m.



Hadice PU DN70 5 m 31 9.989-645.0 Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 70. Teplotně odolná do 80 ° C, vhodná pro
abrazivní sací média. Délka: 5 m.



Hadice bez připojení PU DN70 15 m 32 9.989-639.0 Hadice z PU bez vodovodního adaptéru, DN 70. Elektrovodivý a teplotně odolný do 85 ° C. Délka:
15 m.



RUKOJETI

Rukojeť DN 50, 45° 33 9.977-678.0 Elektrovodivá a 45 ° zakřivená rukojeť z nerezové oceli. Vnitřní kužel DN 50. 

Rukojeť zakřivená nerezová ocel 45 °, IK 34 9.988-111.0 Zakřivená a elektrovodivá rukojeť vyrobená z nerezové oceli. Úhel 45 °, vnitřní kužel NW 50. 

HUBICE

Prodlužovací trubka 850 mm DN 50, SBG 35 9.977-531.0 Prodloužená trubka 850 mm z oceli. Elektrovodivé a s vnitřním kuželem DN 50. 

Prodlužovací trubka DN 70, celkové délka 750
mm

36 9.981-910.0 Elektrovodivá prodlužovací trubka, vnitřní kužel DN 70, celková délka 750 mm. 

Hliníková sací trubice 1500mm, DN 40 37 9.989-038.0 Prodlužovací trubka z nerezové oceli, elektrovodivá, DN 50. Délka: 1500 mm. 

Rukojeť zakřivená nerezová ocel 45 ° IK D 38 9.989-035.0 Zakřivená a elektricky vodivá prodlužovací trubka z nerezové oceli. Úhel 45 °, vnitřní kužel DN 50. 

Prodlužovací trubka z nerezové oceli DN50 IK, 39 9.988-114.0 Elektrovodivá prodlužovací trubka z nerezové oceli. Vnitřní kužel NW 50. 

TRYSKY

Standardní hubice

Standardní hubice PVC DN50 40 9.989-673.0 Elektrovodivá standardní PVC tryska. DN 50. 

Standardní hubice PVC DN70 41 9.989-676.0 Elektrovodivá standardní hubice z PVC. DN 70. 

Pružná silikonová tryska DN40 42 9.988-401.0 Protahovací standardní tryska vyrobená ze silikonu, vnitřní kužel DN 40. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

29, 32 27–28, 30–31 33 34 35–36 37–38 39

40 41 42–44



Číslo
produktu

TRYSKY

Standardní hubice

Pružná silikonová tryska DN50 43 9.988-402.0 Protahovací standardní tryska vyrobená ze silikonu, vnitřní kužel DN 50. 

Standardní hubice silikonová DN70 44 9.989-672.0 Elektrovodivá standardní silikonová tryska. DN 70. 

Standardní hubice gumová DN50 45 9.989-675.0 Standardní tryska, elektricky vodivá, vyrobená z řezatelné gumy. DN 50. 

Příčná hliníková hubice DN 50 46 9.980-749.0 Diagonální hubice z eloxovaného hliníku, elektricky vodivá, DN 50. 

Standardní hubice ohýbatelné

Hubice, pozinkovaná, ohebná, s gumovým
nátrubkem

47 9.981-421.0 Elektricky vodivá, flexibilní kruhová hubice z pozinkované oceli, DN 50, s gumovým náustkem
DN 30.



Pružná hubice DN 70 48 9.981-422.0 Flexibilní, elektrovodivá standardní tryska, DN 70, s gumovým náustkem. 

Flexibilní úhlová hubice DN 50, délka 800 mm 49 9.981-430.0 Flexibilní, elektricky vodivá úhlová hubice, DN 50, délka: 800 mm. 

Podlahové hubice

Podlahová hubice DN 50, sací šířka 200 mm 50 9.981-426.0 Podlahová hubice, DN 50, sací šířka 200 mm. 

Podlahová tryska Alu 370 mm DN50 51 9.989-664.0 Podlahová hubice. 370 mm, vyrobené z hliníku. Elektrovodivé. DN 50. 

Víceúčelová hubice 370 mm el. leit., DN 52 9.987-612.0 Elektrovodivá víceúčelová podlahová hubice. Šířka 370 mm, DN 50. 

Víceúčelová hubice 500 mm DN50 53 9.989-684.0 Podlahová hubice, 500 mm, vyrobena z hliníku. Elektrovodivé. DN 50. 

BodendÂ¸se 500 mm, Ex, mit Drehgelenk DN 54 9.981-925.0 Podlahová hubice se sací šířkou 500 mm a závěsem. DN 50, elektricky vodivý. 

Víceúčelová hubice 370 mm DN50 55 9.988-115.0 Podlahová hubice, 3700 mm, vyrobena z hliníku. Elektrovodivé. DN 50. 

Gumovéstě stěrky výliskem 370mm 56 9.981-914.0 Stěrka s profilovaným pásem pro podlahovou hubici, šířka 370 mm. 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

42–44 45 46 47 48 49 50

51–52 53–54 55 56–57



Číslo
produktu

TRYSKY

Podlahové hubice

Gumovéstě stěrky výliskem 500mm 57 9.981-915.0 Stěrka s profilovaným pásem pro podlahovou hubici, šířka 500 mm. 

Stírací lišta na podlahové hubice el. 370 mm 58 9.984-939.0 Elektrovodivá stírací lišta pro podlahovou hubici, šířka 370 mm. 

Stírací lišta na podlahové hubice el. 500 mm 59 9.980-764.0 Sada kartáčových lišt pro podlahovou hubici 500 mm, s profilovanou lištou. 

Šterbinové hubice

Štěrbinová hubice, plast, lehká 60 9.988-117.0 Elektricky vodivá, plochá víceúčelová štěrbinová hubice z plastu, DN 52. 

Štěrbinová hubice DN 50, 21x63,5 mm 61 9.981-482.0 Štěrbinová hubice vyrobená z PU, DN 50. 

Drážková hubice DN 50 z ocelového plechu,
šířka drážky 17 mm

62 9.981-442.0 Elektricky vodivá štěrbinová hubice z ocelového plechu, DN 50, se šířkou drážky 17 mm. 

Drážková hubice DN 50 z ocelového plechu,
šřka drážky 25 mm

63 9.981-465.0 Elektricky vodivá štěrbinová hubice z ocelového plechu, DN 50, se šířkou drážky 25 mm. 

Drážková hubice DN 70 z ocelového plechu 64 9.981-444.0 Elektricky vodivá štěrbinová hubice z ocelového plechu, DN 70, se šířkou drážky 30 mm. 

Štěrbinová hubice V2A AK DN50 65 9.988-123.0 Štěrbinová hubice vyrobená z nerezové oceli, DN 50. 

Štěrbinové hubice ohýbatelné

Flexibilní štěrbinová hubice silikon 65 mm
DN50

66 9.988-403.0 Flexibilní štěrbinová hubice silikon 65 mm DN50 

Flexibilní štěrbinová hubice 11 mm × 58 mm
DN40

67 9.989-681.0 Elektrovodivá a flexibilní štěrbinová hubice, 11 × 58 mm. 

Pružná zářezová hubice DN 50, šířka zářezu
11 mm vnější

68 9.981-424.0 Flexibilní, elektricky vodivá pozinkovaná štěrbinová hubice, DN 50, s šířkou štěrbiny 13 mm. 

hubice flex. úzká DN 50, 20mm 69 9.981-425.0 Flexibilní a elektricky vodivá štěrbinová hubice z pozinkované oceli s šířkou štěrbiny 20 mm,
DN 50.



Povrchové hbice

Hubice s připojovacím dílem 90 ° DN50 70 9.988-119.0 Elektrovodivá gumová hubice, úhlová, DN 50, vhodná pro použití s potravinami. 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

69

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

56–57 58–59 60 61 62–64 65 66

67 68 70



Číslo
produktu

TRYSKY

Povrchové hbice

Hliníková hubice 150 mm DN50 71 9.989-665.0 Hliníková hubice 150 mm DN50 

Hubice na kapaliny

Bypassová hubice DN 50 72 9.981-427.0 Obtoková tryska, DN 50, celková délka: 1000 mm 

Hubice pro slepé otvory

Hubice pro slepý otvor DN40 73 9.989-671.0 90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 60 mm. 

Hubice pro slepou hadici úhlová 60 ° DN40 74 9.989-669.0 90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 48 mm. DN 40. 

Hubice pro slepou hadici úhlová 90 ° DN40 75 9.989-667.0 90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 60 mm. DN 40. 

Tryska pro slepou hadici úhlová 90 ° 200 mm
prodloužení DN40

76 9.989-670.0 90 ° zahnutá tryska pro slepý otvor o průměru 48 mm. DN 40. 

KARTÁČE

Standardní kartáče

Plochá kartáčová hubice DN 50 77 9.981-432.0 Plochá kartáčová hubice DN 50. 

Koncové kartáče

Kartáč ø82 mm DN50 78 9.989-608.0 Elektrovodivý koncový kartáč o průměru 82 mm. DN 50. 

Povrchové kartáče

Sací kartáč 79 9.981-912.0 Kobercový kartáč, 300 mm, s připojením 45 °, s hvězdicovým šroubem, štětiny ze žíně. 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K IVS 100/40
1.573-620.0

IV
S 

1
0

0
/4

0
, 1

.5
7

3
-6

2
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

71 72 73 74 75 76 77

78 79


